Appendix A
EXECUTIVE & RESOURCES

PDS COMMITTEE

6™ January 2016

7. QUESTIONS TO THE RESOURCES PORTFOLIO HOLDER
1. From Councillor lan Dunn -

Can the Portfolio Holder provide the number of households and the number of
electors entitled to vote in local elections, broken down by ward for the electoral
registers published in December 13, December 14 and December 15.

Reply:
A table with the information requested was circulated. It was suggested that this
should be sent to all Members.

2. From Clir lan Dunn

Can the Portfolio Holder provide a copy of the presentation by Amey and Cushman &
Wakefield to the Cabinet referred to in the letter to staff from Mr Brand dated 16
December in order that this committee can better understand the Total Facilities
Management Project. (I appreciate that this may be a Part 2 answer.)

Reply:

Discussions are still ongoing with Amey and Cushman and Wakefield and whilst the
presentation was intended to provide some information to the cabinet, then proposals
in it were very much in draft form . Views are being taken on what aspects if any are
acceptable or merit taking forward and | am aiming to bring a full report to the next
Executive which can be fully scrutinised here and it may be belter to look at the
whole issue in the round rather than focus on one small aspect i.e. the presentation.

The Portfolio Holder added that it might be appropriate for the Contracts Working
Group to consider the contract.



